44
Beutel aus LDPE
Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke (µm) Stück / VE Stück / Palette
KHP7611215-25-160x250 160 250 25 µm 1.000 240.000
KHP7611215-25-200x300 200 300 25 µm 1.000 150.000
KHP7611215-25-400x600 400 600 25 µm 1.000 120.000
KHP7611215-50-100x150 100 150 50 µm 1.000 360.000
KHP7611215-50-150x200 150 200 50 µm 1.000 120.000
KHP7611215-50-200x300 200 300 50 µm 1.000 150.000
KHP7611215-50-300x500 300 500 50 µm 1.000 40.000
Beutel ohne Verschluss aus LDPE
Das Multitalent – in unzähligen Varianten für jeden Anwendungsbereich erhältlich.
Dank ihrer enormen Stabilität und einem geringen Eigengewicht zählen die transparenten LDPE-
Folienbeutel zu den beliebtesten Verpackungslösungen für leichte bis schwere Packgüter. Somit
ist Ihre Ware optimal vor Schmutz und Feuchtigkeit geschützt.
Mit Druckverschluss, praktischer Selbstklebung oder auch ohne Verschluss – zum effektiven Schutz
sowie zur übersichtlichen Gruppierung, Aufbewahrung, Kommissionierung und Lagerung.
• Sicherer Schutz vor Staub, Verschmutzung und Feuchtigkeit
• Transparent und reißfest
• Universell einsetzbar
• Ideal zur Kommissionierung
• Verschließbar mit Beutelverschließer oder Beutel-Schweißgerät
• Verschluss an der kurzen Seite
PACKAGING 45
Ve
rp
ac
ku
ng
en
 a
us
 W
el
l-
/  V
ol
lp
ap
pe
Pa
ck
en
, B
ef
ül
le
n
un
d
Ve
rs
ch
lie
ße
n
Si
ch
er
n
un
d
Ve
rl
ad
en
Ve
rp
ac
ku
ng
sm
as
ch
in
en
Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke (µm) Stück / VE Stück / Palette
KHP7611212-50-40x60 40 60 50 µm 2.000 960.000
KHP7611212-50-60x80 60 80 50 µm 2.000 480.000
KHP7611212-50-70x100 70 100 50 µm 1.000 400.000
KHP7611212-50-80x120 80 120 50 µm 1.000 400.000
KHP7611212-50-100x150 100 150 50 µm 1.000 240.000
KHP7611212-50-120x170 120 170 50 µm 1.000 192.000
KHP7611212-50-150x220 150 220 50 µm 1.000 120.000
KHP7611212-50-160x220 160 220 50 µm 1.000 112.000
KHP7611212-50-180x250 180 250 50 µm 1.000 80.000
KHP7611212-50-200x300 200 300 50 µm 1.000 63.000
KHP7611212-50-220x310 220 310 50 µm 1.000 60.000
KHP7611212-50-250x350 250 350 50 µm 1.000 48.000
KHP7611212-50-300x400 300 400 50 µm 1.000 30.000
KHP7611212-50-350x450 350 450 50 µm 1.000 24.000
KHP7611212-50-400x500 400 500 50 µm 500 21.000
Artikelnummer Innenmaß L x B x H (mm) Stück / VE Stück / Palette
KEY7611215-60-700x1100RL 700 10 540
Abfallsäcke aus Recycling-Polyethylen
Beutel mit Druckverschluss aus LDPE
• Wiederverschließbar durch Druckverschluss
• Verschluss an der kurzen Seite
Artikelnummer Breite (mm) Länge (mm) Stärke (µm) Stück / VE Stück / Palette
KHP7611211-50-225x310 220 310 50 µm 2.000 60.000
KHP7611211-70-165x220 165 220 70 µm 2.000 96.000
KHP7611211-70-225x310 225 310 70 µm 1.000 48.000
KHP7611211-70-250x350 250 350 70 µm 1.000 40.000
Beutel mit Adhäsionsverschluss aus LDPE
• Mit wiederverschließbarem Klebe
• Öffnung an der kurzen Seite
• Farbe: blau
• 10 Rollen à 25 Stück / VE
• Fassungsvermögen ca. 120 l
• Typ 60
Beutel aus LDPE